
Краевое государственное автономное стационарное учреждение социальной защиты 
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

ПРИКАЗ № 12 -п/п

с. Тигиль 14 февраля 2020 года

О внесении изменений в состав Единой 
комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для 
КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат 
психоневрологического типа»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупках для 
КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа», утвержденным 
протоколом заседания Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат 
психоневрологического типа» №4/2018 от 04.10.2018 года, Положением о Единой 
комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат 
психоневрологического типа», утвержденным приказом учреждения от 04.10.2018 года № 
40-п/п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава Единой комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для 
КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» Логинову Елену 
Николаевну, главную медицинскую сестру.

2. Включить в состав Единой комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для КГАУ 
СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» Багаури Веру Николаевну, 
главную медицинскую сестру.

Директор Захаревич С.В.


